

ПРАВИТЕЛЬСТВО ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 января 2024 г. № 4-Р1

О внесении проекта закона в Народный Совет Донецкой Народной Республики

Руководствуясь статьями 72, 73 Конституции Донецкой Народной Республики, статьями 9, 15 Закона Донецкой Народной Республики от 29 сентября 2023 года № 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной Республики», пунктами 86, 87 и 89 Регламента Правительства Донецкой Народной Республики, утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной Республики от 20 июня 2019 года № 11-3:

- 1. Внести Республики Донецкой Народной проект закона ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ **O**>> НАДЕЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ОТДЕЛЬНЫМИ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ПОЛНОМОЧИЯМИ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ДОНЕЦКОЙ В ОБЛАСТИ КОНТРОЛЯ УРОВНЕЙ ПРЕДЕЛЬНЫХ ЦЕН (ТАРИФОВ), **УСТАНОВЛЕННЫХ** В ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКЕ, И О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ОБ АДМИНИСТРАТИВНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЗА ЗАВЫШЕНИЕ ЦЕН (ТАРИФОВ) НА ТОВАРЫ И (ИЛИ) ПРЕДЕЛЬНЫХ УРОВНЕЙ ТАКИХ ЦЕН (ТАРИФОВ), УСТАНОВЛЕННЫХ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ В РЕСПУБЛИКЕ» (далее – законопроект) в Народный Совет Донецкой Народной Республики.
- 2. Назначить заместителя Председателя Правительства Донецкой Народной Республики Васильева Владислава Викторовича официальным представителем Правительства Донецкой Народной Республики при рассмотрении законопроекта в Народном Совете Донецкой Народной Республики.
 - 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.